Внимание! Если вы хотите получить заблаговременный доступ к аудитории, в заявке указывайте фактическое время прибытия вашего специалиста.

Директору
Муниципального Автономного Учреждения
городского округа Тольятти
«Агентство экономического развития»
Лях Е.В.
Генерального директора
ООО «PR-Production TLT»
Неделиной Е. Г.

Уважаемая Елена Викторовна!
Прошу предоставить конференц-зал (116 аудитория) бизнес-инкубатора Тольятти для проведения семинара-тренинга на тему «Бренд-менеджмент. Лучшие практики международных FMCG компаний» 24.04.2013 с 13:00 по 18:30 (5,5 ч). Для подготовки мероприятия прошу разрешить доступ в аудиторию с 12.45. Предполагаемая численность слушателей 95 человек.
Планируется использовать следующее оборудование:
- проектор, экран                - микрофон
- доска белая                        - кафедра
- кондиционер                     - вытяжка
Дополнительные условия: необходимо 3 стола + 10 дополнительных стульев (по предварительному согласованию с сотрудником МАУ городского округа Тольятти «АЭР»).
Ответственный за проведение мероприятия: ведущий тренер-консультант Васин Игорь Андреевич, тел. 68-12-43.

10.04.2013 г.                      (Подпись)                     			             Е.Г. Неделина

Ответственные лица по подготовке мероприятия от МАУ городского округа Тольятти «АЭР»:
______________Афонин  Л.А.                                         ______________Репнина О.В.
______________Михайловский М.В.                               ______________Меренков И.А.
_____________ Топольник Д.И.
______________Тиховодов   В.С.

Дежурный:____________________________